

رسورت جدید

چاپ شماره 33

خبرنامه ارگان یکپارچگی و پناهندگی شهر ووپرتال



خوانندگان گرامر این شماره شما به تازه ترین مطالب در باره کرونا و همچنین پیشنهادهای بیشماری برای تعطیلات تابستانه کودکان و نوجوانان دسترسی خواهید یافت.

لطفا توجه داشته باشید: قوانین کرونا در ارتباط میزان مبتلایان به آن تغییر میکند. بنابراین تغییرات ممکن است در کوتاه مدت نیز رخ دهد. (تاریخ 6 یونی ۲۰۲۱)

اطلاعات عمومی

واکسیناسیون برای همه - لغو الویتها در امر واکسینه

از تاریخ 7 یونی همه الویتهای مربوط به واکسیناسیون برداشته شدند. این بدین معنی است که همه شهروندان می توانند شخصا اقدام به گرفتن وقت برای زدن واکسن بنمایند. حتی کودکان از 12 سال به بالا نیز مجاز به واکسینه شدن هستند.

آژانس دارویی اتحادیه های اروپا (با علامت اختصاری "بی ام آ") واکسن بیونتک/فرینتز را برای این گروه سنی تایید کرده است. لطفا توجه داشته باشید که ممکن است تاخیر قابل توجهی در زمان بندی وجود داشته باشد چرا که در حال حاضر واکسن کافی برای همه در یک زمان وجود ندارد.

[Weitere Informationen](#)

[Weitere Informationen zur Impfung bei Kinder und Jugendlichen](#)

اطلاعات مختصری در مورد واکسیناسیون

اداره مهاجرت و ادغام اطلاعات مختصری در مورد موضوع واکسیناسیون منتشر کرده است:

در کجا میتوانم واکسینه بشم؟ عوارض جانبی آن چه هستند؟ به چه مدارکی نیاز دارم؟ در اینجا به روشنی به مهم ترین پرسش ها در مورد واکسیناسیون پاسخ داده می شود. اطلاعات کوتاه به چندین زبان در دسترس است.

[Kurzinformation Impfen](#)



خانه ادغام- رویداد های دیجیتالی سال ۲۰۲۱

نگاهی به کار اداره خارجیها و حق پناهندگی و اقامت – یک رویداد اطلاع رسانی دیجیتالی توسط اداره خارجیهای شهر ووپرتال

اداره مهاجرت شهر ووپرتال شما را به یک رویداد تبادل اطلاعات دیجیتالی در تاریخ 14.06.2021 از 17:00 تا 18:30 دعوت میکند. شما می توانید به لینک زیر رفته و با نوشتن نام، نام خانوادگی، آدرس ایمیل، عملکرد و در صورت لزوم، نام سازمان و موضوع رویداد از طریق آدرس ایمیل زیر ثبت نام کنید.

„ABH Veranstaltung“ موضوع رویداد

anmeldung.integration@stadt.wuppertal.de

[Weitere Informationen](#)

بر اساس تغییرات مداوم مسایل مربوط به کرونا، تغییرات مربوط به آن نیز مدام تغییر میکنند در صفحه استارت وب سایت شهر ووپرتال می توانید تازه ترین اطلاعات لازمه را کسب کنید.

www.wuppertal.de

اطلاعات جهت آگاهی مهاجران(جدید) و خانواده های پناهجو

برای خانواده های کم درآمد با کودکان نیازمند به مراقبتهای ویژه و یا دارای کودکان معطل و همچنین خانواده های تک والدی و یا خانواده هایی که فرزندان زیادی دارند.

دولت محلی ایالت نوردراین وستفالن از ایده استفاده خانواده ها از استراحتگاههای تعیین شده در ایام تعطیلات حمایت میکند.

این اردوی تفریحی شامل پذیرایی کامل بوده و همراه با فعالیت های اوقات فراغت و آموزشی است.

برای این منظور باید به دیاکونی درخواستی به جهت شرکت در این اردوی تفریحی داد. این درخواست را میتوانید یا از طریق تلفن رایگان **0800000562**

یا ایمیل info@familienerhol Jung-nrw.de انجام دهید.

اطلاعات جهت آگاهی کودکان, شاگردان و والدین

نکاتی برای شروع مدرسه – بروشور اطلاعات چند زبانه از مرکز ادغام شهرداریها

شروع مدرسه کودک شما لحظه بسیار ویژه ای است. برای اینکه به شما و فرزندتان شروع خوبی بدهیم، ایده هایی را به زبانی ساده و به زبانهای متفاوت در مورد چگونگی حمایت از فرزندتان در آماده سازی برای این روز کنار هم قرار داده ایم. ما برای شما و فرزندتان آرزوی تفریح و لذت زیاد از آن داریم.

[Broschüre Schulstart](#)



طرحهای حمایتی از آموزش و یادگیری زبان آلمانی برای دانش آموزان مهاجر جدید

انواع بازی ها، هنر، موسیقی، زبان و فعالیت بدنی، همه این ها در پیشنهاد ترویج زبان امسال مرکز ادغام شهرداری در انتظار دانش آموزان تازه مهاجر می باشد. با شرکت در این طرح دانش آموزان می توانند به گشت و گذار در طبیعت و فعالیتهای جالب و جذاب در مدرسه پرداخته و با بکارگیری حمایت کارکنان جوان و متعهد مدرسه بطور فعال به یادگیری زبان بپردازند. دانشجویان در گروه های کوچک (۱۰ نفره) با در نظر گرفتن مقررات حفاظت فعلی در برابر کرونا به مدت دو هفته هر کدام توسط دو دانشجوی تربیت معلم دانشگاه ووپرتال تدریس و نظارت می شوند.

این پیشنهاد برای دانش آموزان رایگان است.

تاریخ ثبت نام تا روز ۱۴ یونی ۲۰۲۱ میباشد.

catja.mesenhöller@stadt.wuppertal.de

alexandra.hillenbrand@stadt.wuppertal.de

پیشنهادهای ارائه شده در ایام تعطیلات

پیشنهادهای بسیار خوب

بخش جوانان رسورت پیشنهادات جالبی برای اوقات تعطیلات تابستان و پاییز ارائه میدهد، که در آن کودکان می توانند زمان زیادی را با همسالان خود صرف کنند. این پیشنهاد برای تعطیلات بر اساس هفته و منطقه های شهر تقسیم شده است.

Ferienprogramm

ایستگاه طبیعت و جهان پیرامون

ایستگاه طبیعت و محیط زیست ارائه می دهد: تعطیلات برای کودکان از 6 تا 12 سال در روزهای تابستان. برای یک بررسی اجمالی و اطلاع از آنچه شما باید بدانید، به لینک زیر بروید.

Station Natur und Umwelt

زمین بازی هاردت

زمین بازی در منطقه هاردت برای تمام کودکان و نوجوانان، با و بدون معلولیت، 6 تا 14 سال، فرصت های متفاوت و خوبی را برای فعالیت در اوقات فراغت ارائه می دهد.

Spielplatzhaus

ورزش در تعطیلات

در ۵ ژوئیه تعطیلات تابستانی آغاز می شود. دفتر ورزش و اداره امور استخرها می تواند یک برنامه ورزشی تعطیلات با همکاری باشگاه های ورزشی ارائه دهد. باشگاه ها این دوره ها را به طور مستقل و با به عهده گرفتن مسئولیت شخصی و همچنین با رعایت قوانین حفاظت از کرونا انجام می دهند. اطلاعات بیشتر در مورد پیشنهاد های ورزشی، ثبت نام و اقدامات پیشگیرانه فعلی در برابر کرونا را می توان تحت لینک زیر یافت.





Feriensport

خبرنامه را از دست داده اید؟ نسخه های قدیمی تر، زبان ها و اطلاعات دیگر را می توان در لینک زیر یا کد QR کیوار بیابید.

Ältere Newsletter und ergänzende Informationen

